pag 4 pag 5
S
COLTELLI PIALLA PER LEGNI TENERI
Thin planer knives for soft wood
Hobelmesser für Weichholz
Cuchillas para cepilladoras para madera blanda
Cr 13%
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
C120203 120x20x3 C350203 350x20x3 C530203 530x20x3
C120253 120x25x3 C350253 350x25x3 C530253 530x25x3
C120303 120x30x3 C350303 350x30x3 C530303 530x30x3
C120353 120x35x3 C350353 350x35x3 C530353 530x35x3
C150203 150x20x3 C400203 400x20x3 C600203 600x20x3
C150253 150x25x3 C400253 400x25x3 C600253 600x25x3
C150303 150x30x3 C400303 400x30x3 C600303 600x30x3
C150353 150x35x3 C400353 400x35x3 C600353 600x35x3
C180203 180x20x3 C410203 410x20x3 C630203 630x20x3
C180253 180x25x3 C410253 410x25x3 C630253 630x25x3
C180303 180x30x3 C410303 410x30x3 C630303 630x30x3
C180353 180x35x3 C410353 410x35x3 C630353 630x35x3
C230203 230x20x3 C500203 500x20x3 C700203 700x20x3
C230253 230x25x3 C500253 500x25x3 C700253 700x25x3
C230303 230x30x3 C500303 500x30x3 C700303 700x30x3
C230353 230x35x3 C500353 500x35x3 C700353 700x35x3
C260203 260x20x3 C510203 510x20x3 C800203 800x20x3
C260253 260x25x3 C510253 510x25x3 C800253 800x25x3
C260303 260x30x3 C510303 510x30x3 C800303 800x30x3
C260353 260x35x3 C510353 510x35x3 C800353 800x35x3
C300203 300x20x3 C520203 520x20x3 C1080203 1080x20x3
C300253 300x25x3 C520253 520x25x3 C1080253 1080x25x3
C300303 300x30x3 C520303 520x30x3 C1080303 1080x30x3
C300353 300x35x3 C520353 520x35x3 C1080353 1080x35x3
Строгальные ножи для мягких
пород древесины
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 4 pag 5
S
COLTELLI PIALLA PER LEGNI MEDIO/TENERI
Thin planer knives for medium/soft wood
Hobelmesser für Mittleresholz/Weichholz
Cuchillas para cepilladoras para madera mediana/ blanda
Строгальные ножи для древесины
средних/мягких пород
HP
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
HP120203 120x20x3 HP350203 350x20x3 HP530203 530x20x3
HP120253 120x25x3 HP350253 350x25x3 HP530253 530x25x3
HP120303 120x30x3 HP350303 350x30x3 HP530303 530x30x3
HP120353 120x35x3 HP350353 350x35x3 HP530353 530x35x3
HP150203 150x20x3 HP400203 400x20x3 HP600203 600x20x3
HP150253 150x25x3 HP400253 400x25x3 HP600253 600x25x3
HP150303 150x30x3 HP400303 400x30x3 HP600303 600x30x3
HP150353 150x35x3 HP400353 400x35x3 HP600353 600x35x3
HP180203 180x20x3 HP410203 410x20x3 HP630203 630x20x3
HP180253 180x25x3 HP410253 410x25x3 HP630253 630x25x3
HP180303 180x30x3 HP410303 410x30x3 HP630303 630x30x3
HP180353 180x35x3 HP410353 410x35x3 HP630353 630x35x3
HP230203 230x20x3 HP500203 500x20x3 HP700203 700x20x3
HP230253 230x25x3 HP500253 500x25x3 HP700253 700x25x3
HP230303 230x30x3 HP500303 500x30x3 HP700303 700x30x3
HP230353 230x35x3 HP500353 500x35x3 HP700353 700x35x3
HP260203 260x20x3 HP510203 510x20x3 HP800203 800x20x3
HP260253 260x25x3 HP510253 510x25x3 HP800253 800x25x3
HP260303 260x30x3 HP510303 510x30x3 HP800303 800x30x3
HP260353 260x35x3 HP510353 510x35x3 HP800353 800x35x3
HP300203 300x20x3 HP520203 520x20x3 HP1080203 1080x20x3
HP300253 300x25x3 HP520253 520x25x3 HP1080253 1080x25x3
HP300303 300x30x3 HP520303 520x30x3 HP1080303 1080x30x3
HP300353 300x35x3 HP520353 520x35x3 HP1080353 1080x35x3
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 6 pag 7
COLTELLI PIALLA UNIVERSALI
Thin planer knives universal quality
Hobelmesser universelle Qualität
Cuchillas para cepilladoras calidad universal
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
HGL120203 120x20x3 HGL350203 350x20x3 HGL530203 530x20x3
HGL120253 120x25x3 HGL350253 350x25x3 HGL530253 530x25x3
HGL120303 120x30x3 HGL350303 350x30x3 HGL530303 530x30x3
HGL120353 120x35x3 HGL350353 350x35x3 HGL530353 530x35x3
HGL150203 150x20x3 HGL400203 400x20x3 HGL600203 600x20x3
HGL150253 150x25x3 HGL400253 400x25x3 HGL600253 600x25x3
HGL150303 150x30x3 HGL400303 400x30x3 HGL600303 600x30x3
HGL150353 150x35x3 HGL400353 400x35x3 HGL600353 600x35x3
HGL180203 180x20x3 HGL410203 410x20x3 HGL630203 630x20x3
HGL180253 180x25x3 HGL410253 410x25x3 HGL630253 630x25x3
HGL180303 180x30x3 HGL410303 410x30x3 HGL630303 630x30x3
HGL180353 180x35x3 HGL410353 410x35x3 HGL630353 630x35x3
HGL230203 230x20x3 HGL500203 500x20x3 HGL700203 700x20x3
HGL230253 230x25x3 HGL500253 500x25x3 HGL700253 700x25x3
HGL230303 230x30x3 HGL500303 500x30x3 HGL700303 700x30x3
HGL230353 230x35x3 HGL500353 500x35x3 HGL700353 700x35x3
HGL260203 260x20x3 HGL510203 510x20x3 HGL800203 800x20x3
HGL260253 260x25x3 HGL510253 510x25x3 HGL800253 800x25x3
HGL260303 260x30x3 HGL510303 510x30x3 HGL800303 800x30x3
HGL260353 260x35x3 HGL510353 510x35x3 HGL800353 800x35x3
HGL300203 300x20x3 HGL520203 520x20x3 HGL1080203 1080x20x3
HGL300253 300x25x3 HGL520253 520x25x3 HGL1080253 1080x25x3
HGL300303 300x30x3 HGL520303 520x30x3 HGL1080303 1080x30x3
HGL300353 300x35x3 HGL520353 520x35x3 HGL1080353 1080x35x3
S
HSS
GREEN LINE
Строгальные ножи универсальное качество
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 6 pag 7
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
H120203 120x20x3 H350203 350x20x3 H530203 530x20x3
H120253 120x25x3 H350253 350x25x3 H530253 530x25x3
H120303 120x30x3 H350303 350x30x3 H530303 530x30x3
H120353 120x35x3 H350353 350x35x3 H530353 530x35x3
H150203 150x20x3 H400203 400x20x3 H600203 600x20x3
H150253 150x25x3 H400253 400x25x3 H600253 600x25x3
H150303 150x30x3 H400303 400x30x3 H600303 600x30x3
H150353 150x35x3 H400353 400x35x3 H600353 600x35x3
H180203 180x20x3 H410203 410x20x3 H630203 630x20x3
H180253 180x25x3 H410253 410x25x3 H630253 630x25x3
H180303 180x30x3 H410303 410x30x3 H630303 630x30x3
H180353 180x35x3 H410353 410x35x3 H630353 630x35x3
H230203 230x20x3 H500203 500x20x3 H700203 700x20x3
H230253 230x25x3 H500253 500x25x3 H700253 700x25x3
H230303 230x30x3 H500303 500x30x3 H700303 700x30x3
H230353 230x35x3 H500353 500x35x3 H700353 700x35x3
H260203 260x20x3 H510203 510x20x3 H800203 800x20x3
H260253 260x25x3 H510253 510x25x3 H800253 800x25x3
H260303 260x30x3 H510303 510x30x3 H800303 800x30x3
H260353 260x35x3 H510353 510x35x3 H800353 800x35x3
H300203 300x20x3 H520203 520x20x3 H1080203 1080x20x3
H300253 300x25x3 H520253 520x25x3 H1080253 1080x25x3
H300303 300x30x3 H520303 520x30x3 H1080303 1080x30x3
H300353 300x35x3 H520353 520x35x3 H1080353 1080x35x3
S
COLTELLI PIALLA PER LEGNI DURI
Thin planer knives for hard wood
Hobelmesser für Hartholz
Cuchillas para cepilladoras para madero dura
Строгальные ножи для твердых пород
древесины
HSS 18%
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 8 pag 9
COLTELLI PIALLA RIVESTITI
Coated planer knives
Beschichtete Hobelmesser
Cuchillas para cepilladoras recubiertas
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
RD120203 120x20x3 RD350203 350x20x3 RD530203 530x20x3
RD120253 120x25x3 RD350253 350x25x3 RD530253 530x25x3
RD120303 120x30x3 RD350303 350x30x3 RD530303 530x30x3
RD120353 120x35x3 RD350353 350x35x3 RD530353 530x35x3
RD150203 150x20x3 RD400203 400x20x3 RD600203 600x20x3
RD150253 150x25x3 RD400253 400x25x3 RD600253 600x25x3
RD150303 150x30x3 RD400303 400x30x3 RD600303 600x30x3
RD150353 150x35x3 RD400353 400x35x3 RD600353 600x35x3
RD180203 180x20x3 RD410203 410x20x3 RD630203 630x20x3
RD180253 180x25x3 RD410253 410x25x3 RD630253 630x25x3
RD180303 180x30x3 RD410303 410x30x3 RD630303 630x30x3
RD180353 180x35x3 RD410353 410x35x3 RD630353 630x35x3
RD230203 230x20x3 RD500203 500x20x3
RD230253 230x25x3 RD500253 500x25x3
RD230303 230x30x3 RD500303 500x30x3
RD230353 230x35x3 RD500353 500x35x3
RD260203 260x20x3 RD510203 510x20x3
RD260253 260x25x3 RD510253 510x25x3
RD260303 260x30x3 RD510303 510x30x3
RD260353 260x35x3 RD510353 510x35x3
RD300203 300x20x3 RD520203 520x20x3
RD300253 300x25x3 RD520253 520x25x3
RD300303 300x30x3 RD520303 520x30x3
RD300353 300x35x3 RD520353 520x35x3
S
RADIS LINE
High quality performance
Строгальные ножи специальное
покрытие
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 8 pag 9
COLTELLI PIALLA CON METALLO DURO
T.C.T. planer knives
HM-Bestückte Hobelmesser
Cuchillas para cepilladoras con metal duro
Строгальные ножи с твердым
металлом
HM
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
CODICE MISURA
(LxHxS)
mm
HM120203 120x20x3 HM350203 350x20x3 HM530203 530x20x3
HM120253 120x25x3 HM350253 350x25x3 HM530253 530x25x3
HM120303 120x30x3 HM350303 350x30x3 HM530303 530x30x3
HM120353 120x35x3 HM350353 350x35x3 HM530353 530x35x3
HM150203 150x20x3 HM400203 400x20x3 HM600203 600x20x3
HM150253 150x25x3 HM400253 400x25x3 HM600253 600x25x3
HM150303 150x30x3 HM400303 400x30x3 HM600303 600x30x3
HM150353 150x35x3 HM400353 400x35x3 HM600353 600x35x3
HM180203 180x20x3 HM410203 410x20x3 HM630203 630x20x3
HM180253 180x25x3 HM410253 410x25x3 HM630253 630x25x3
HM180303 180x30x3 HM410303 410x30x3 HM630303 630x30x3
HM180353 180x35x3 HM410353 410x35x3 HM630353 630x35x3
HM230203 230x20x3 HM500203 500x20x3 HM700203 700x20x3
HM230253 230x25x3 HM500253 500x25x3 HM700253 700x25x3
HM230303 230x30x3 HM500303 500x30x3 HM700303 700x30x3
HM230353 230x35x3 HM500353 500x35x3 HM700353 700x35x3
HM260203 260x20x3 HM510203 510x20x3 HM800203 800x20x3
HM260253 260x25x3 HM510253 510x25x3 HM800253 800x25x3
HM260303 260x30x3 HM510303 510x30x3 HM800303 800x30x3
HM260353 260x35x3 HM510353 510x35x3 HM800353 800x35x3
HM300203 300x20x3 HM520203 520x20x3 HM1050203 1050x20x3
HM300253 300x25x3 HM520253 520x25x3 HM1050253 1050x25x3
HM300303 300x30x3 HM520303 520x30x3 HM1050303 1050x30x3
HM300353 300x35x3 HM520353 520x35x3 HM1050353 1050x35x3
S
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 10 pag 11
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HTS60 60X10X2,3 HTS300 300X10X2,3
HTS80 80X10X2,3 HTS310 310X10X2,3
HTS90 90X10X2,3 HTS320 320X10X2,3
HTS100 100X10X2,3 HTS330 330X10X2,3
HTS110 110X10X2,3 HTS350 350X10X2,3
HTS115 115X10X2,3 HTS360 360X10X2,3
HTS120 120X10X2,3 HTS400 400X10X2,3
HTS130 130X10X2,3 HTS410 410X10X2,3
HTS140 140X10X2,3 HTS420 420X10X2,3
HTS150 150X10X2,3 HTS430 430X10X2,3
HTS160 160X10X2,3 HTS450 450X10X2,3
HTS170 170X10X2,3 HTS500 500X10X2,3
HTS180 180X10X2,3 HTS510 510X10X2,3
HTS190 190X10X2,3 HTS520 520X10X2,3
HTS200 200X10X2,3 HTS530 530X10X2,3
HTS210 210X10X2,3 HTS540 540X10X2,3
HTS220 220X10X2,3 HTS600 600X10X2,3
HTS230 230X10X2,3 HTS610 610X10X2,3
HTS240 240X10X2,3 HTS630 630X10X2,3
HTS250 250X10X2,3 HTS635 635X10X2,3
HTS260 260X10X2,3 HTS640 640X10X2,3
HTS270 270X10X2,3 HTS650 650X10X2,3
HTS280 280X10X2,3 BHTS120 120 mt 10x2,3
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA TERSA
Thin planer knives for Tersa System
Hobelmesser für System Tersa
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Tersa
Строгальные ножи для системы Теrsа
HSS
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HTSOV60 60X10X2,3 HTSOV300 300X10X2,3
HTSOV80 80X10X2,3 HTSOV310 310X10X2,3
HTSOV90 90X10X2,3 HTSOV320 320X10X2,3
HTSOV100 100X10X2,3 HTSOV330 330X10X2,3
HTSOV110 110X10X2,3 HTSOV350 350X10X2,3
HTSOV115 115X10X2,3 HTSOV360 360X10X2,3
HTSOV120 120X10X2,3 HTSOV400 400X10X2,3
HTSOV130 130X10X2,3 HTSOV410 410X10X2,3
HTSOV140 140X10X2,3 HTSOV420 420X10X2,3
HTSOV150 150X10X2,3 HTSOV430 430X10X2,3
HTSOV160 160X10X2,3 HTSOV450 450X10X2,3
HTSOV170 170X10X2,3 HTSOV500 500X10X2,3
HTSOV180 180X10X2,3 HTSOV510 510X10X2,3
HTSOV190 190X10X2,3 HTSOV520 520X10X2,3
HTSOV200 200X10X2,3 HTSOV530 530X10X2,3
HTSOV210 210X10X2,3 HTSOV540 540X10X2,3
HTSOV220 220X10X2,3 HTSOV600 600X10X2,3
HTSOV230 230X10X2,3 HTSOV610 610X10X2,3
HTSOV240 240X10X2,3 HTSOV630 630X10X2,3
HTSOV250 250X10X2,3 HTSOV635 635X10X2,3
HTSOV260 260X10X2,3 HTSOV640 640X10X2,3
HTSOV270 270X10X2,3 HTSOV650 650X10X2,3
HTSOV280 280X10X2,3
ORIGINAL VERSION STANDARD VERSION
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 10 pag 11
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA TERSA
Thin planer knives for Tersa System
Hobelmesser für System Tersa
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Tersa
Строгальные ножи для системы Теrsа
HSS
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HTS60 60X10X2,3 HTS300 300X10X2,3
HTS80 80X10X2,3 HTS310 310X10X2,3
HTS90 90X10X2,3 HTS320 320X10X2,3
HTS100 100X10X2,3 HTS330 330X10X2,3
HTS110 110X10X2,3 HTS350 350X10X2,3
HTS115 115X10X2,3 HTS360 360X10X2,3
HTS120 120X10X2,3 HTS400 400X10X2,3
HTS130 130X10X2,3 HTS410 410X10X2,3
HTS140 140X10X2,3 HTS420 420X10X2,3
HTS150 150X10X2,3 HTS430 430X10X2,3
HTS160 160X10X2,3 HTS450 450X10X2,3
HTS170 170X10X2,3 HTS500 500X10X2,3
HTS180 180X10X2,3 HTS510 510X10X2,3
HTS190 190X10X2,3 HTS520 520X10X2,3
HTS200 200X10X2,3 HTS530 530X10X2,3
HTS210 210X10X2,3 HTS540 540X10X2,3
HTS220 220X10X2,3 HTS600 600X10X2,3
HTS230 230X10X2,3 HTS610 610X10X2,3
HTS240 240X10X2,3 HTS630 630X10X2,3
HTS250 250X10X2,3 HTS635 635X10X2,3
HTS260 260X10X2,3 HTS640 640X10X2,3
HTS270 270X10X2,3 HTS650 650X10X2,3
HTS280 280X10X2,3 BHTS120 120 mt 10x2,3
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HTSOV60 60X10X2,3 HTSOV300 300X10X2,3
HTSOV80 80X10X2,3 HTSOV310 310X10X2,3
HTSOV90 90X10X2,3 HTSOV320 320X10X2,3
HTSOV100 100X10X2,3 HTSOV330 330X10X2,3
HTSOV110 110X10X2,3 HTSOV350 350X10X2,3
HTSOV115 115X10X2,3 HTSOV360 360X10X2,3
HTSOV120 120X10X2,3 HTSOV400 400X10X2,3
HTSOV130 130X10X2,3 HTSOV410 410X10X2,3
HTSOV140 140X10X2,3 HTSOV420 420X10X2,3
HTSOV150 150X10X2,3 HTSOV430 430X10X2,3
HTSOV160 160X10X2,3 HTSOV450 450X10X2,3
HTSOV170 170X10X2,3 HTSOV500 500X10X2,3
HTSOV180 180X10X2,3 HTSOV510 510X10X2,3
HTSOV190 190X10X2,3 HTSOV520 520X10X2,3
HTSOV200 200X10X2,3 HTSOV530 530X10X2,3
HTSOV210 210X10X2,3 HTSOV540 540X10X2,3
HTSOV220 220X10X2,3 HTSOV600 600X10X2,3
HTSOV230 230X10X2,3 HTSOV610 610X10X2,3
HTSOV240 240X10X2,3 HTSOV630 630X10X2,3
HTSOV250 250X10X2,3 HTSOV635 635X10X2,3
HTSOV260 260X10X2,3 HTSOV640 640X10X2,3
HTSOV270 270X10X2,3 HTSOV650 650X10X2,3
HTSOV280 280X10X2,3
STANDARD VERSION
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 12 pag 13
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA TERSA
Thin planer knives for Tersa System
Hobelmesser für System Tersa
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Tersa
Строгальные ножи для системы Теrsа
M42
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
M42TS60 60X10X2,3 M42TS310 310X10X2,3
M42TS80 80X10X2,3 M42TS320 320X10X2,3
M42TS90 90X10X2,3 M42TS330 330X10X2,3
M42TS100 100X10X2,3 M42TS350 350X10X2,3
M42TS110 110X10X2,3 M42TS360 360X10X2,3
M42TS115 115X10X2,3 M42TS400 400X10X2,3
M42TS120 120X10X2,3 M42TS410 410X10X2,3
M42TS130 130X10X2,3 M42TS420 420X10X2,3
M42TS140 140X10X2,3 M42TS430 430X10X2,3
M42TS150 150X10X2,3 M42TS450 450X10X2,3
M42TS160 160X10X2,3 M42TS500 500X10X2,3
M42TS170 170X10X2,3 M42TS510 510X10X2,3
M42TS180 180X10X2,3 M42TS520 520X10X2,3
M42TS190 190X10X2,3 M42TS530 530X10X2,3
M42TS200 200X10X2,3 M42TS540 540X10X2,3
M42TS210 210X10X2,3 M42TS600 600X10X2,3
M42TS220 220X10X2,3 M42TS610 610X10X2,3
M42TS230 230X10X2,3 M42TS630 630X10X2,3
M42TS240 240X10X2,3 M42TS635 635X10X2,3
M42TS250 250X10X2,3 M42TS640 640X10X2,3
M42TS260 260X10X2,3 M42TS650 650X10X2,3
M42TS270 270X10X2,3
M42TS280 280X10X2,3 BM42TS60 Mt.60 10x2,3
M42TS300 300X10X2,3 BM42TS120 Mt.120 10x2,3
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 12 pag 13
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA TERSA HM INTEGRALE
Thin planer knives for Tersa System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Tersa
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Tersa metal duro integral
Строгальные ножи для системы Теrsа хорошего качества
HM
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HMTS60 60X10X2,3 HMTS300 300X10X2,3
HMTS80 80X10X2,3 HMTS310 310X10X2,3
HMTS90 90X10X2,3 HMTS320 320X10X2,3
HMTS100 100X10X2,3 HMTS330 330X10X2,3
HMTS110 110X10X2,3 HMTS350 350X10X2,3
HMTS115 115X10X2,3 HMTS360 360X10X2,3
HMTS120 120X10X2,3 HMTS400 400X10X2,3
HMTS130 130X10X2,3 HMTS410 410X10X2,3
HMTS140 140X10X2,3 HMTS420 420X10X2,3
HMTS150 150X10X2,3 HMTS430 430X10X2,3
HMTS160 160X10X2,3 HMTS450 450X10X2,3
HMTS170 170X10X2,3 HMTS500 500X10X2,3
HMTS180 180X10X2,3 HMTS510 510X10X2,3
HMTS190 190X10X2,3 HMTS520 520X10X2,3
HMTS200 200X10X2,3 HMTS530 530X10X2,3
HMTS210 210X10X2,3 HMTS540 540X10X2,3
HMTS220 220X10X2,3 HMTS600 600X10X2,3
HMTS230 230X10X2,3 HMTS610 610X10X2,3
HMTS240 240X10X2,3 HMTS630 630X10X2,3
HMTS250 250X10X2,3 HMTS635 635X10X2,3
HMTS260 260X10X2,3 HMTS640 640X10X2,3
HMTS270 270X10X2,3 HMTS650 650X10X2,3
HMTS280 280X10X2,3
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 14 pag 15
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA CENTROLOCK
Thin planer knives for Centrolock System
Hobelmesser für System Centrolock
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Centrolock
Строгальные ножи для системы Centrolock
HSS
CODICE MISURA
(mm)
HCLOV10 10X16X3
HCLOV20 20X16X3
HCLOV30 30X16X3
HCLOV40 40X16X3
HCLOV50 50X16X3
HCLOV60 60X16X3
HCLOV65 65X16X3
HCLOV80 80X16X3
HCLOV100 100X16X3
HCLOV115 115X16X3
HCLOV130 130X16X3
HCLOV140 140X16X3
HCLOV150 150X16X3
HCLOV160 160X16X3
HCLOV170 170X16X3
HCLOV180 180X16X3
HCLOV190 190X16X3
HCLOV210 210X16X3
HCLOV220 220X16X3
HCLOV230 230X16X3
HCLOV235 235X16X3
HCLOV240 240X16X3
HCLOV260 260X16X3
HCLOV270 270X16X3
HCLOV300 300X16X3
HCLOV310 310X16X3
HCLOV460 460X16X3
HCLOV650 650X16X3
CODICE MISURA
(mm)
HCL10 10X16X3
HCL20 20X16X3
HCL30 30X16X3
HCL40 40X16X3
HCL50 50X16X3
HCL60 60X16X3
HCL65 65X16X3
HCL80 80X16X3
HCL100 100X16X3
HCL115 115X16X3
HCL130 130X16X3
HCL140 140X16X3
HCL150 150X16X3
HCL160 160X16X3
HCL170 170X16X3
HCL180 180X16X3
HCL190 190X16X3
HCL210 210X16X3
HCL220 220X16X3
HCL230 230X16X3
HCL235 235X16X3
HCL240 240X16X3
HCL260 260X16X3
HCL270 270X16X3
HCL300 300X16X3
HCL310 310X16X3
HCL460 460X16X3
HCL650 650X16X3
ORIGINAL VERSION STANDARD VERSION
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 14 pag 15
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA CENTROLOCK HM INTEGRALE
Thin planer knives for Centrolock System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Centrolock
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Centrolock metal duro integral
HM
CODICE MISURA
(mm)
HMCL10 10X16X3
HMCL20 20X16X3
HMCL30 30X16X3
HMCL40 40X16X3
HMCL50 50X16X3
HMCL60 60X16X3
HMCL65 65X16X3
HMCL80 80X16X3
HMCL100 100X16X3
HMCL115 115X16X3
HMCL130 130X16X3
HMCL140 140X16X3
HMCL150 150X16X3
HMCL160 160X16X3
HMCL170 170X16X3
HMCL180 180X16X3
HMCL190 190X16X3
HMCL210 210X16X3
HMCL220 220X16X3
HMCL230 230X16X3
HMCL235 235X16X3
HMCL240 240X16X3
HMCL260 260X16X3
HMCL270 270X16X3
HMCL300 300X16X3
HMCL310 310X16X3
HMCL460 460X16X3
HMCL650 650X16X3
Строгальные ножи для системы Centrolock хорошего качества
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 16 pag 17
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA CENTROFIX
Thin planer knives for Centrofi x System
Hobelmesser für System Centrofi x
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Centrofi x
HSS
CODICE MISURA
(mm)
HCFOV50 50X12X2,70
HCFOV80 80X12X2,70
HCFOV100 100X12X2,70
HCFOV120 120X12X2,70
HCFOV130 130X12X2,70
HCFOV136 136X12X2,70
HCFOV150 150X12X2,70
HCFOV170 170X12X2,70
HCFOV180 180X12X2,70
HCFOV190 190X12X2,70
HCFOV210 210X12X2,70
HCFOV230 230X12X2,70
HCFOV240 240X12X2,70
HCFOV310 310X12X2,70
HCFOV400 400X12X2,70
HCFOV410 410X12X2,70
HCFOV420 420X12X2,70
HCFOV430 430X12X2,70
HCFOV500 500X12X2,70
HCFOV510 510X12X2,70
HCFOV520 520X12X2,70
HCFOV530 530X12X2,70
HCFOV540 540X12X2,70
HCFOV630 630X12X2,70
HCFOV640 640X12X2,70
HCFOV650 650X12X2,70
ORIGINAL VERSION STANDARD VERSION
CODICE MISURA
(mm)
HCF50 50X12X2,70
HCF80 80X12X2,70
HCF100 100X12X2,70
HCF120 120X12X2,70
HCF130 130X12X2,70
HCF136 136X12X2,70
HCF150 150X12X2,70
HCF170 170X12X2,70
HCF180 180X12X2,70
HCF190 190X12X2,70
HCF210 210X12X2,70
HCF230 230X12X2,70
HCF240 240X12X2,70
HCF310 310X12X2,70
HCF400 400X12X2,70
HCF410 410X12X2,70
HCF420 420X12X2,70
HCF430 430X12X2,70
HCF500 500X12X2,70
HCF510 510X12X2,70
HCF520 520X12X2,70
HCF530 530X12X2,70
HCF540 540X12X2,70
HCF630 630X12X2,70
HCF640 640X12X2,70
HCF650 650X12X2,70
Строгальные ножи для системы Centrofi x
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 16 pag 17
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA CENTROFIX HM INTEGRALE
Thin planer knives for Centrofi x System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Centrofi x
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Centrofi x metal duro integral
HM
CODICE MISURA
(mm)
HMCF50 50X12X2,70
HMCF80 80X12X2,70
HMCF100 100X12X2,70
HMCF120 120X12X2,70
HMCF130 130X12X2,70
HMCF136 136X12X2,70
HMCF150 150X12X2,70
HMCF170 170X12X2,70
HMCF180 180X12X2,70
HMCF190 190X12X2,70
HMCF210 210X12X2,70
HMCF230 230X12X2,70
HMCF240 240X12X2,70
HMCF310 310X12X2,70
HMCF400 400X12X2,70
HMCF410 410X12X2,70
HMCF420 420X12X2,70
HMCF430 430X12X2,70
HMCF500 500X12X2,70
HMCF510 510X12X2,70
HMCF520 520X12X2,70
HMCF530 530X12X2,70
HMCF540 540X12X2,70
HMCF630 630X12X2,70
HMCF640 640X12X2,70
HMCF650 650X12X2,70
Строгальные ножи для системы Centrofi x хорошего качества
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 18 pag 19
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA TERMINUS
Thin planer knives for Terminus System
Hobelmesser für System Terminus
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Terminus
HSS
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HTROV50 50X14X2,55 HTROV275 275X14X2,55
HTROV60 60X14X2,55 HTROV280 280X14X2,55
HTROV80 80X14X2,55 HTROV300 300X14X2,55
HTROV100 100X14X2,55 HTROV310 310X14X2,55
HTROV110 110X14X2,55 HTROV330 330X14X2,55
HTROV120 120X14X2,55 HTROV350 350X14X2,55
HTROV130 130X14X2,55 HTROV360 360X14X2,55
HTROV136 136X14X2,55 HTROV400 400X14X2,55
HTROV140 140X14X2,55 HTROV410 410X14X2,55
HTROV150 150X14X2,55 HTROV420 420X14X2,55
HTROV160 160X14X2,55 HTROV430 430X14X2,55
HTROV170 170X14X2,55 HTROV450 450X14X2,55
HTROV180 180X14X2,55 HTROV480 480X14X2,55
HTROV190 190X14X2,55 HTROV500 500X14X2,55
HTROV200 200X14X2,55 HTROV510 510X14X2,55
HTROV210 210X14X2,55 HTROV520 520X14X2,55
HTROV220 220X14X2,55 HTROV530 530X14X2,55
HTROV230 230X14X2,55 HTROV610 610X14X2,55
HTROV240 240X14X2,55 HTROV620 620X14X2,55
HTROV250 250X14X2,55 HTROV630 630X14X2,55
HTROV255 255X14X2,55 HTROV640 640X14X2,55
HTROV260 260X14X2,55 HTROV650 650X14X2,55
HTROV270 270X14X2,55
ORIGINAL VERSION
Строгальные ножи для системы Terminus
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 18 pag 19
HSS
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HTR50 50X14X2,55 HTR275 275X14X2,55
HTR60 60X14X2,55 HTR280 280X14X2,55
HTR80 80X14X2,55 HTR300 300X14X2,55
HTR100 100X14X2,55 HTR310 310X14X2,55
HTR110 110X14X2,55 HTR330 330X14X2,55
HTR120 120X14X2,55 HTR350 350X14X2,55
HTR130 130X14X2,55 HTR360 360X14X2,55
HTR136 136X14X2,55 HTR400 400X14X2,55
HTR140 140X14X2,55 HTR410 410X14X2,55
HTR150 150X14X2,55 HTR420 420X14X2,55
HTR160 160X14X2,55 HTR430 430X14X2,55
HTR170 170X14X2,55 HTR450 450X14X2,55
HTR180 180X14X2,55 HTR480 480X14X2,55
HTR190 190X14X2,55 HTR500 500X14X2,55
HTR200 200X14X2,55 HTR510 510X14X2,55
HTR210 210X14X2,55 HTR520 520X14X2,55
HTR220 220X14X2,55 HTR530 530X14X2,55
HTR230 230X14X2,55 HTR610 610X14X2,55
HTR240 240X14X2,55 HTR620 620X14X2,55
HTR250 250X14X2,55 HTR630 630X14X2,55
HTR255 255X14X2,55 HTR640 640X14X2,55
HTR260 260X14X2,55 HTR650 650X14X2,55
HTR270 270X14X2,55
STANDARD VERSION
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA TERMINUS
Thin planer knives for Terminus System
Hobelmesser für System Terminus
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Terminus
Строгальные ножи для системы Terminus
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 20 pag 21
HM
CODICE MISURA CODICE MISURA
(mm) (mm)
HMTR50 50X14X2,55 HMTR275 275X14X2,55
HMTR60 60X14X2,55 HMTR280 280X14X2,55
HMTR80 80X14X2,55 HMTR300 300X14X2,55
HMTR100 100X14X2,55 HMTR310 310X14X2,55
HMTR110 110X14X2,55 HMTR330 330X14X2,55
HMTR120 120X14X2,55 HMTR350 350X14X2,55
HMTR130 130X14X2,55 HMTR360 360X14X2,55
HMTR136 136X14X2,55 HMTR400 400X14X2,55
HMTR140 140X14X2,55 HMTR410 410X14X2,55
HMTR150 150X14X2,55 HMTR420 420X14X2,55
HMTR160 160X14X2,55 HMTR430 430X14X2,55
HMTR170 170X14X2,55 HMTR450 450X14X2,55
HMTR180 180X14X2,55 HTMR480 480X14X2,55
HMTR190 190X14X2,55 HMTR500 500X14X2,55
HMTR200 200X14X2,55 HMTR510 510X14X2,55
HMTR210 210X14X2,55 HMTR520 520X14X2,55
HMTR220 220X14X2,55 HMTR530 530X14X2,55
HMTR230 230X14X2,55 HMTR610 610X14X2,55
HMTR240 240X14X2,55 HMTR620 620X14X2,55
HMTR250 250X14X2,55 HMTR630 630X14X2,55
HMTR255 255X14X2,55 HMTR640 640X14X2,55
HMTR260 260X14X2,55 HMTR650 650X14X2,55
HMTR270 270X14X2,55
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA TERMINUS HM INTEGRALE
Thin planer knives for Terminus System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Terminus
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Terminus metal duro integral
Строгальные ножи для системы Terminus хорошего качества
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 20 pag 21
HSS
CODICE MISURA
(mm)
HVPOV60 60X16X3,7
HVPOV80 80X16X3,7
HVPOV100 100X16X3,7
HVPOV120 120X16X3,7
HVPOV130 130X16X3,7
HVPOV150 150X16X3,7
HVPOV170 170X16X3,7
HVPOV180 180X16X3,7
HVPOV190 190X16X3,7
HVPOV210 210X16X3,7
HVPOV230 230X16X3,7
HVPOV240 240X16X3,7
HVPOV400 400X16X3,7
HVPOV410 410X16X3,7
HVPOV420 420X16X3,7
HVPOV430 430X16X3,7
HVPOV500 500X16X3,7
HVPOV510 510X16X3,7
HVPOV520 520X16X3,7
HVPOV530 530X16X3,7
HVPOV540 540X16X3,7
HVPOV600 600X16X3,7
HVPOV610 610X16X3,7
HVPOV630 630X16X3,7
HVPOV640 640X16X3,7
ORIGINAL VERSION STANDARD VERSION
CODICE MISURA
(mm)
HVP50 50X16X3,7
HVP60 60X16X3,7
HVP80 80X16X3,7
HVP100 100X16X3,7
HVP120 120X16X3,7
HVP130 130X16X3,7
HVP150 150X16X3,7
HVP170 170X16X3,7
HVP180 180X16X3,7
HVP190 190X16X3,7
HVP210 210X16X3,7
HVP230 230X16X3,7
HVP240 240X16X3,7
HVP400 400X16X3,7
HVP410 410X16X3,7
HVP420 420X16X3,7
HVP430 430X16X3,7
HVP500 500X16X3,7
HVP510 510X16X3,7
HVP520 520X16X3,7
HVP530 530X16X3,7
HVP540 540X16X3,7
HVP600 600X16X3,7
HVP610 610X16X3,7
HVP630 630X16X3,7
HVP640 640X16X3,7
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA VARIPLAN
Thin planer knives for Variplan System
Hobelmesser für System Variplan
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Variplan
Строгальные ножи для системы Variplan
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 22 pag 23
HM
CODICE MISURA
(mm)
HMVP50 50X16X3,7
HMVP60 60X16X3,7
HMVP80 80X16X3,7
HMVP100 100X16X3,7
HMVP120 120X16X3,7
HMVP130 130X16X3,7
HMVP150 150X16X3,7
HMVP170 170X16X3,7
HMVP180 180X16X3,7
HMVP190 190X16X3,7
HMVP210 210X16X3,7
HMVP230 230X16X3,7
HMVP240 240X16X3,7
HMVP400 400X16X3,7
HMVP410 410X16X3,7
HMVP420 420X16X3,7
HMVP430 430X16X3,7
HMVP500 500X16X3,7
HMVP510 510X16X3,7
HMVP520 520X16X3,7
HMVP530 530X16X3,7
HMVP540 540X16X3,7
HMVP600 600X16X3,7
HMVP610 610X16X3,7
HMVP630 630X16X3,7
HMVP640 640X16X3,7
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA VARIPLAN HM INTEGRALE
Thin planer knives for Variplan System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Variplan
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Variplan metal duro integral
Строгальные ножи для системы Variplan хорошего качества
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 22 pag 23
HSS
CODICE MISURA
(mm)
HSN80 80X16X2,5
HSN100 100X16X2,5
HSN120 120X16X2,5
HSN130 130X16X2,5
HSN140 140X16X2,5
HSN150 150X16X2,5
HSN160 160X16X2,5
HSN180 180X16X2,5
HSN190 190X16X2,5
HSN200 200X16X2,5
HSN210 210X16X2,5
HSN220 220X16X2,5
HSN230 230X16X2,5
HSN240 240X16X2,5
HSN250 250X16X2,5
HSN260 260X16X2,5
HSN300 300X16X2,5
HSN310 310X16X2,5
HSN400 400X16X2,5
HSN410 410X16X2,5
HSN430 430X16X2,5
HSN500 500X16X2,5
HSN510 510X16X2,5
HSN610 610X16X2,5
HSN630 630X16X2,5
HSN640 640X16X2,5
HSN710 710X16X2,5
HSN1050 1050X16X2,5
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA SINUS
Thin planer knives for Sinus System
Hobelmesser für System Sinus
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Sinus
Строгальные ножи для системы Sinus
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 24 pag 25
HM
CODICE MISURA
(mm)
HMSN80 80X16X2,5
HMSN100 100X16X2,5
HMSN120 120X16X2,5
HMSN130 130X16X2,5
HMSN140 140X16X2,5
HMSN150 150X16X2,5
HMSN160 160X16X2,5
HMSN180 180X16X2,5
HMSN200 200X16X2,5
HMSN210 210X16X2,5
HMSN220 220X16X2,5
HMSN230 230X16X2,5
HMSN240 240X16X2,5
HMSN250 250X16X2,5
HMSN260 260X16X2,5
HMSN300 300X16X2,5
HMSN310 310X16X2,5
HMSN400 400X16X2,5
HMSN410 410X16X2,5
HMSN430 430X16X2,5
HMSN500 500X16X2,5
HMSN510 510X16X2,5
HMSN610 610X16X2,5
HMSN630 630X16X2,5
HMSN640 640X16X2,5
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA SINUS HM INTEGRALE
Thin planer knives for Sinus System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Sinus
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Sinus metal duro integral
Строгальные ножи для системы Sinus хорошего качества
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 24 pag 25
HSS
CODICE MISURA
(mm)
HEN80 80X12X2,7
HEN100 100X12X2,7
HEN130 130X12X2,7
HEN150 150X12X2,7
HEN170 170X12X2,7
HEN180 180X12X2,7
HEN190 190X12X2,7
HEN210 210X12X2,7
HEN230 230X12X2,7
HEN240 240X12X2,7
HEN1050 1050X12X2,7
HENB110 Bobina 110m 12X2,7
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA ENSHIN
Thin planer knives for Enshin System
Hobelmesser für System Enshin
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Enshin
Строгальные ножи для системы Enshin
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 26 pag 27
HM
CODICE MISURA
(mm)
HMEN80 80X12X2,7
HMEN100 100X12X2,7
HMEN130 130X12X2,7
HMEN150 150X12X2,7
HMEN170 170X12X2,7
HMEN180 180X12X2,7
HMEN190 190X12X2,7
HMEN210 210X12X2,7
HMEN230 230X12X2,7
HMEN240 240X12X2,7
HMEN640 640X12X2,7
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA ENSHIN HM INTEGRALE
Thin planer knives for Enshin System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Enshin
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Enshin metal duro integral
Строгальные ножи для системы Enshin хорошего качества
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ
pag 26 pag 27
HM
CODICE MISURA
(mm)
HMBZ60 60X13,6X1,8
HMBZ70 70X13,6X1,8
HMBZ80 80X13,6X1,8
HMBZ100 100X13,6X1,8
HMBZ110 110X13,6X1,8
HMBZ120 120X13,6X1,8
HMBZ130 130X13,6X1,8
HMBZ140 140X13,6X1,8
HMBZ150 150X13,6X1,8
HMBZ160 160X13,6X1,8
HMBZ180 180X13,6X1,8
HMBZ190 190X13,6X1,8
HMBZ200 200X13,6X1,8
HMBZ220 220X13,6X1,8
HMBZ230 230X13,6X1,8
HMBZ240 240X13,6X1,8
HMBZ250 250X13,6X1,8
HMBZ260 260X13,6X1,8
COLTELLI PIALLA PER SISTEMA BULLDOZER HM INTEGRALE
Thin planer knives for Bulldozer System solid carbide
Vollhartmetal Hobelmesser für System Bulldozer
Cuchillas para cepilladoras para Sistema Bulldozer metal duro integral
Строгальные ножи для системы Bulldozer хорошего качества
Woodworking tools
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - medidas especiales sobre pedido - Специальные размеры под заказ